opabre datur  
 ferda spua que  
 rer accepto  
 honore & glori  
 tate habuerit  
 dilecte qm am  
 de pms fure  
 ut nob diuini  
 donare digner  
 & tibi i obed  
 gis sup hor  
 ex eo q vos q  
 p. s. & nobis  
 me digna & m  
 & spūe. n. q  
 spero q de v  
 delect resp  
 vobis utile f  
 noze vobis  
 discreta & u  
 cu de modo  
 lit q spūe  
 ta sibi a dō  
**P**rimo p  
 in vobis  
 ecclia v. b. r  
 vnu formul  
 Et totū illud ad d  
 cessariis expen  
 diribz supflue  
 tuis redemptio  
 tis plerūque  
 nō est lucro nec  
 multas parit  
 bus seu dūm  
 renit. v. b. o  
 ne fuerit p  
 bita tua t. m.

**E**t si forte necessitate impulsus fueris sup magnis rebz te aut alios tangetibus ad loquendum in ipis medijs horis tunc de dno vo excas et qd tibi videt ext chor pauca vobis vndeas in clamore sine mora in tuum stallu chori redeundo. Et si potis ordina ut illud negocium ad expediendum in alio loco et tpe suspendat ne cultus diuini et honor dei diminuat et impediatur. Caue etiam ne vadis gironagando p ecclia qd spaciando huc et illuc ambulando du cantat hore. Hoc ei e in status ai et gironagatis ai et tepidi spūs et modice caritatis et deuocōis. Tpe at intual li scz int horas tunc ora vel lege aliqua utilia aie et deuota vel alijs pficia. hoc ingit obseruando q ab hora q surgis a loco tuo ad matutini nullis te libent opibz iphes. n cantui. lecture. oroni vel studio. donec summa missa fuit finita nisi forte in caplo mo me vos de aliqz sit tractandū sc rebz ecclie seu meliori statu et ordinade faciendū. Deinde celebrata summa missa de corporalibz utilitatibz et modis atqz honestis solacibz ut uosis loqui et fabulari bn conuenit. En at mittatis ad mensa. legant bndictioes mese. Et siue tu fueris hospes aliq siue tu hospites habueris a

capias me ferrida pmu in mensa loqui de deo vel de sua dignissima matre. a de aliq sco p edificacoe et utilitate amen saliu et ecia seruitoz mense. ad ming pmu vbu vel duo. aut ecia aliq de deo vel de sua matre. aut de scis dei ab alijs itroga. Et adhuc du sol fueris in mesa astare tuo famulo silit facias. et hoc habeas p lone q aueritibz frub i monasterijs solz legi. fra at comestioe et gratijs deo redditus p bn frōibz. et tuc de rebz seu negocijs te tangetibus cu qbuscuqz psonis honestis tibi placz p aliqua breue hora loqui. Et postea statim ingrede cubiculu tuu et flexis quinques tuos genibz legas quinques pr nr et quinqz uiaz aue maria. ppt vulnera dmi nri ihu xpi et ppt dolores sue matris. Deim in medietate tps qd e usqz ad vespos ad studendū a legendū atqz ad qescedū aliquitulu habens. n forsitā ab acris tuis ppt aliq eos tangēna fuis impedim. Et alia medietate tps pdicti ad spaciandū habens p solacoe honesta corporali. ut fortior efficiaris ad laude dei. Deim cu pulsar ad vespos statim ad officiu decantandū ad chor ecclie mares ita te habendo i choro sicut prius supdictū est. Et dicto aplozuo oī die p mortuos